
      
Občina Ajdovščina 
   Občinski svet 
 
 
 
Na podlagi 16. in 66. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/12, 85/15, 
8/18), je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 30. redni seji dne 19. 4. 2018 sprejel 
 

 
 

SKLEP O SPREJEMU POBUDE ZA USTANOVITEV NOVE KRAJEVNE 
SKUPNOSTI 

 
 
1) Občinski svet Občine Ajdovščina sprejme pobudo volivcev z območja Krajevne 
skupnosti Vipavski Križ, ki predlagajo, da se območje naselja Plače izloči iz Krajevne 
skupnosti Vipavski Križ in se ustanovi nova krajevna skupnost z imenom Krajevna 
skupnost Plače s sedežem v Plačah. 
 
2) Župan Občine Ajdovščina skliče zbor občanov za območje naselja Plače, na 
katerem se ugotovi volja in interes prebivalcev o imenu in območju nove Krajevne 
skupnosti Plače. 
 
3) Ta sklep prične veljati s sprejemom na Občinskem svetu Občine Ajdovščina. 

 
 

 
Številka: 031-1/2018 
Datum: 19. 4. 2018    

 
 

Župan 
Tadej Beočanin 

 
 


